

---

# Jednostkowy raport kwartalny

---

Swissmed Prywatny Serwis  
Medyczny S.A.

---

Za II kwartał 2011 roku

---



## Spis treści

<b>WYBRANE DANE FINANSOWE .....</b>	<b>3</b>
<b>PEŁNE DANE JEDNOSTKOWE .....</b>	<b>4</b>
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2011 .....	4
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA II KWARTAŁ 2011 .....	5
SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W II KWARTALE 2011R. ....	6
SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA II KWARTAŁ 2011R. ....	7
<b>KOMENTARZ ZARZĄDU LUB OSOBY ZARZĄDZAJĄCEJ EMITENTA NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE.....</b>	<b>8</b>
<b>INFORMACJA ZARZĄDU LUB OSOBY ZARZĄDZAJĄCEJ EMITENTA NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEZ DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE.....</b>	<b>10</b>
<b>STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM. ....</b>	<b>11</b>

## WYBRANE DANE FINANSOWE

### Dane jednostkowe

WYBRANE DANE FINANSOWE /tys. PLN/	IIQ2011 NARASTAJĄCO	IIQ 2011	IIQ2010 NARASTAJĄCO	IIQ2010
	(01.01.2011-30.06.2011)	(01.04.2011-30.06.2011)	(01.01.2010-30.06.2010)	(01.04.2010-30.06.2010)
<b>DANE Z JEDNOSTKOWEGO RACHUNKU WYNIKÓW</b>				
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY	7 500	3 871	6 632	3 207
ZYSK/STRATA NA SPRZEDAŻY	2 042	1 151	1 141	339
ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	639	302	192	-54
ZYSK/STRATA BRUTTO	696	333	191	-55
ZYSK/STRATA NETTO	547	261	131	-84

<b>DANE Z JEDNOSTKOWEGO BILANSU</b>	<b>NA DZIEŃ 30.06.2011</b>	<b>NA DZIEŃ 31.12.2010</b>	<b>NA DZIEŃ 30.06.2010</b>
KAPITAŁ WŁASNY	5 413	4 893	1 607
NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	0	0	0
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	1 821	1 370	893
ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE	1 838	3 427	495
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	86	100	115
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	1 330	712	665

## PEŁNE DANE JEDNOSTKOWE

## SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2011

## SWISSMED PRYWATNY SERWIS MEDYCZNY S.A.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEŃ 30.06.2011	STAN NA 30.06.2011	STAN NA 31.12.2010	STAN NA 30.06.2010
<b>AKTYWA</b>			
<b>I. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>2 904</b>	<b>895</b>	<b>990</b>
1. Rzeczowe aktywa trwałe	2 026	872	976
2. Pozostałe wartości niematerialne	5	6	0
3. Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	850	0	0
4. Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	0
5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	23	17	14
<b>II. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>3 925</b>	<b>4 810</b>	<b>1 397</b>
1. Zapasy, w tym:	14	13	9
1.1. Materiały	14	13	9
2. Należności krótkoterminowe:	1 821	1 370	893
2.1. Od jednostek powiązanych	831	499	147
2.2. Od pozostałych jednostek	990	871	746
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	0	0	0
4. Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe (udzielone pożyczki)	252	0	0
5. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 838	3 427	495
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>6 829</b>	<b>5 705</b>	<b>2 387</b>
<b>PASYWA</b>			
<b>I. KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>5 413</b>	<b>4 893</b>	<b>1 607</b>
<b>1. Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego</b>	<b>5 413</b>	<b>4 893</b>	<b>1 607</b>
1.1. Kapitał akcyjny	4 071	3 300	1 800
1.2. Kapitał zapasowy	795	38	38
1.3. Kapitał rezerwowy	0	1 262	0
1.4. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	-362	-362
1.5. Zysk (strata) netto	547	655	131
<b>2. Kapitały przypadające udziałowcom mniejszościowym</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>III. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>1 416</b>	<b>812</b>	<b>780</b>
<b>1. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>86</b>	<b>100</b>	<b>115</b>
1.1. Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	0	0	0
1.2. Rezerwa na podatek odroczonego	2	3	6
1.3. Rezerwy długoterminowe	9	9	10
1.4. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	75	88	99
<b>2. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>1 330</b>	<b>712</b>	<b>665</b>
2.1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	1 035	479	528
2.2. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	70	50	56
2.3. Zobowiązania z tytułu podatków	156	106	26
2.4. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	25	32	54
2.5. Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	0	0	0
2.6. Rezerwy krótkoterminowe	44	45	1
2.7. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	0
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>6 829</b>	<b>5 705</b>	<b>2 387</b>

Gdańsk, 10 sierpnia 2011r.

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA II KWARTAŁ 2011**

SWISSMED PRYWATNY SERWIS MEDYCZNY S.A.

<b>JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES OD 01.01.2011 DO 30.06.2011</b>	OKRES OD -DO 01.01.2011 30.06.2011	OKRES OD -DO 01.01.2010 30.06.2010	OKRES OD -DO 01.04.2011 30.06.2011	OKRES OD -DO 01.04.2010 30.06.2010
<b>Wariant kalkulacyjny</b>				
<b>I. Działalność kontynuowana</b>				
<b>1. Przychody ze sprzedaży</b>	<b>7 500</b>	<b>6 632</b>	<b>3 871</b>	<b>3 207</b>
1.1. Przychody netto ze sprzedaży usług	7 500	6 632	3 871	3 207
<b>2. Koszt własny sprzedaży</b> (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)	<b>5 458</b>	<b>5 491</b>	<b>2 720</b>	<b>2 868</b>
2.1. Koszt sprzedanych usług	5 458	5 491	2 720	2 868
<b>3. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>2 042</b>	<b>1 141</b>	<b>1 151</b>	<b>339</b>
3.1. Koszty sprzedaży	5	6	4	6
3.2. Koszty ogólnego zarządu	1 381	976	827	416
3.3. Pozostałe przychody operacyjne	6	34	4	29
3.4. Pozostałe koszty operacyjne	23	1	22	0
<b>4. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>639</b>	<b>192</b>	<b>302</b>	<b>-54</b>
4.1. Przychody finansowe	62	3	34	2
4.2. Koszty finansowe	5	4	3	3
<b>5. Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>696</b>	<b>191</b>	<b>333</b>	<b>-55</b>
5.1. Podatek dochodowy bieżący	157	54	77	17
5.2. Podatek dochodowy odroczony	-8	6	-5	12
<b>6. Zysk strata (netto) z działalności kontynuowanej</b>	<b>547</b>	<b>131</b>	<b>261</b>	<b>-84</b>
<b>II. Działalność zaniechana</b>				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0
<b>7. Zysk (strata) netto, z tego przypadający</b>	<b>547</b>	<b>131</b>	<b>261</b>	<b>-84</b>
7.1. - akcjonariuszom podmiotu dominującego	547	131	261	-84
7.2. - akcje nie dające kontroli	0	0	0	0
<b>8. Inne całkowite dochody</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>9. Podatek od innych całkowitych dochodów</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>10. Inne całkowite dochody ( netto)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>11. Całkowite dochody ogółem</b>	<b>547</b>	<b>131</b>	<b>261</b>	<b>-84</b>

Gdańsk, 10 sierpnia 2011r.

## SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W II KWARTALE 2011R.

## SWISSMED PRYWATNY SERWIS MEDYCZNY S.A.

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM	OKRES OD -DO 01.01.2011 30.06.2011	OKRES OD -DO 01.01.2010 31.12.2010	OKRES OD -DO 01.01.2010 30.06.2010
<b>ZA OKRES OD 01.01.2011 DO 30.06.2011</b>			
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	<b>4 893</b>	<b>1 476</b>	<b>1 476</b>
– korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO) po korektach</b>	<b>4 893</b>	<b>1 476</b>	<b>1 476</b>
<b>1. Kapitał podstawowy na początek okresu</b>	<b>3 300</b>	<b>1 800</b>	<b>1 800</b>
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	771	1 500	0
a) zwiększenie (z tytułu)	771	1 500	0
– emisji akcji serii C	0	1 500	0
– emisji akcji serii D	771	0	0
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	<b>4 071</b>	<b>3 300</b>	<b>1 800</b>
<b>2. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	<b>38</b>	<b>38</b>	<b>38</b>
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	757	0	0
a) zwiększenie (z tytułu)	783	0	0
– agio emisja akcji serii D	491	0	0
– przeniesienie zysku na kapitał zapasowy	292	0	0
b) zmniejszenie (z tytułu)	26	0	0
– koszty emisji akcji	26	0	0
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	<b>795</b>	<b>38</b>	<b>38</b>
<b>3. Kapitał rezerwowy na początek okresu</b>	<b>1 262</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3.1. Zmiany kapitału rezerwowego	-1 262	1 262	0
a) zwiększenie (z tytułu)	0	1 262	0
– emisja akcji serii D na dzień bilansowy nie ujętych w KRS	0	1 262	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 262	0	0
– przeniesienie na kapitał podstawowy i zapasowy	1 262	0	0
3.2. Kapitał rezerwowy na koniec okresu	<b>0</b>	<b>1 262</b>	<b>0</b>
<b>4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>292</b>	<b>-362</b>	<b>-362</b>
4.1. Zysk/Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	292	-362	-362
– korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
4.2. Zysk/Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	292	-362	-362
a) zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenie (z tytułu)	292	0	0
– przeniesienie na kapitał zapasowy	292	0	0
4.3. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	362	362
<b>4.4 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>-362</b>	<b>-362</b>
<b>5. Wynik netto</b>	<b>547</b>	<b>655</b>	<b>131</b>
a) zysk netto	547	655	131
a) strata netto	0	0	0
<b>II.Akcje niedające kontroli</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
– korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
<b>II.a. Akcje niedające kontroli na początek okresu (BO) po korektach</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1. Zmiany	0	0	0
1.1. Zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- ujęcie zysków mniejszości	0	0	0
1.2. Zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- ujęcie zysków mniejszości	0	0	0
<b>II.b. Akcje niedające kontroli na koniec okresu (BO)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>5 413</b>	<b>4 893</b>	<b>1 607</b>
<b>IV. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>5 413</b>	<b>4 893</b>	<b>1 607</b>

Gdańsk, 10 sierpnia 2011r.

## SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA II KWARTAŁ 2011R.

## SWISSMED PRYWATNY SERWIS MEDYCZNY S.A.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 01.01.2011 DO 30.06.2011	OKRES OD -DO	OKRES OD -DO
	01.01.2011 30.06.2011	01.01.2010 30.06.2010
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>I. Zysk (strata) brutto</b>	<b>696</b>	<b>191</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>-615</b>	<b>322</b>
1. Amortyzacja	112	95
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0	0
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-57	1
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	0	0
5. Zmiana stanu rezerwy	-1	-33
6. Zmiana stanu zapasów	-1	5
7. Zmiana stanu należności	-451	139
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, wyjątkiem pożyczek i kredytów	-60	171
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0	0
10. Zapłacony podatek dochodowy	-157	-54
11. Inne korekty	0	-2
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>81</b>	<b>513</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
1. Inne wpływy inwestycyjne	0	3
<b>II. Wydatki</b>	<b>1 679</b>	<b>422</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	579	422
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	1 100	0
a) w jednostkach powiązanych	1 100	0
- nabycie aktywów finansowych	850	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	250	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-1 679</b>	<b>-419</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>190</b>	<b>0</b>
1. Inne wpływy finansowe	190	0
<b>II. Wydatki</b>	<b>181</b>	<b>33</b>
1. Spłaty kredytów i pożyczek	0	0
2. Płatność zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	20	29
3. Odsetki	5	4
4. Inne wydatki finansowe	156	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>9</b>	<b>-33</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (AIII+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-1 589</b>	<b>61</b>
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-1 589	61
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	3 427	434
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	<b>1 838</b>	<b>495</b>

Gdańsk, 10 sierpnia 2011r.

## KOMENTARZ ZARZĄDU LUB OSOBY ZARZĄDZAJĄCEJ EMITENTA NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE.

### Przychody

Na koniec I półrocza 2011r. przychody wzrosły o 13,1% w porównaniu do I półrocza 2010r. Natomiast wzrost kosztów wyniósł 5,7%.

Dynamika przychodów przewyższająca dynamikę kosztów spowodowała wzrost wyniku na działalności operacyjnej o 232%. Tym samym uległa poprawie zarówno rentowność operacyjna jak i rentowność EBITDA.

dane w tys. PLN	czerwiec 2011	czerwiec 2010	dynamika
<b>przychody</b>	<b>7 500</b>	<b>6 632</b>	<b>113,1%</b>
<b>koszty:</b>	<b>6 844</b>	<b>6 473</b>	<b>105,7%</b>
amortyzacja	112	95	117,9%
materiały i energia	90	59	152,5%
usługi obce	5 493	5 225	105,1%
podatki i opłaty	23	13	176,9%
wynagrodzenia	1 044	1 006	103,8%
inne	82	75	109,3%
wartość sprzedanych towarów			
<b>Wynik na sprzedaży</b>	<b>656</b>	<b>159</b>	<b>412,6%</b>
pozostałe saldo operacyjne	-17	33	
<b>EBIT</b>	<b>639</b>	<b>192</b>	<b>332,8%</b>
<b>EBITDA</b>	<b>751</b>	<b>287</b>	<b>261,7%</b>
rent EBIT	8,5%	2,9%	
saldo finansowe	57	-1	
<b>ZYSK BRUTTO</b>	<b>696</b>	<b>191</b>	<b>364,4%</b>
podatek T	149	60	
<b>ZYSK NETTO</b>	<b>547</b>	<b>131</b>	<b>417,6%</b>
ROS	7,3%	2,0%	

Na poziomie netto wzrost zysku wynosił 417%, a rentowność sprzedaży wyniosła 7,3%.

Na wysoką dynamikę przychodów wpływ miała głównie sprzedaż w sektorze lecznictwa otwartego, gdzie wzrost wyniósł 20,7%. Nadal bardzo dobrze rozwija się sprzedaż abonamentów medycznych oraz sprzedaż usług do innych centrów medycznych.



lecznictwo otwarte	czerwiec_2011	czerwiec_2010	dynamika
porady specjalistyczne	2 152	1 745	123,3%
ilość procedur	16 122	15 624	
centra medyczne	1 202	929	129,4%
ilość procedur	24 607	21 200	
abonamenty	2 556	2 221	115,1%
ilość procedur	44 167	40 543	
suma	5 910	4 895	120,7%
lecznictwo zamknięte	czerwiec_2011	czerwiec_2010	
zabiegi operacyjne	1 423	1 371	103,8%
ilość procedur	402	442	
suma	1 423	1 371	
inne	167	366	
<b>suma przychodów</b>	<b>7 500</b>	<b>6 632</b>	<b>113,1%</b>

Przychody z lecznictwa zamkniętego pozostają na zakładanym, stałym poziomie. Ich wzrost w I półroczu 2011 o 3,8% przy spadku liczby wykonanych procedur medycznych wynika głównie ze sprzedaży rentownych procedur medycznych, w tym głównie okulistyki.

## Koszty

Na 5,7% wzrost kosztów złożyły się głównie: wzrost kosztów usług obcych o 5,1% oraz wzrost wynagrodzeń o 3,8%. Wzrost kosztów usług obcych wynika z wysokiej dynamiki przychodów (koszty obcych usług medycznych).

dane w tys. PLN	czerwiec_2011	czerwiec_2010	dynamika
<b>koszty:</b>	<b>6 844</b>	<b>6 473</b>	<b>105,7%</b>
amortyzacja	112	95	117,9%
materiały i energia	90	59	152,5%
usługi obce	5 493	5 225	105,1%
podatki i opłaty	23	13	176,9%
wynagrodzenia	1 044	1 006	103,8%
inne	82	75	109,3%

**INFORMACJA ZARZĄDU LUB OSOBY ZARZĄDZAJĄCEJ EMITENTA NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEC DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE.**

Spółka konsekwentnie realizuje założone cele rozwojowe. Podejmowane działania obejmowały prace przy rozbudowie sieci przychodni medycznych o dwie nowe placówki medyczne na terenie aglomeracji trójmiejskiej. Trwają prace wykończeniowe w przychodniach, dostosowujące stan developerski pomieszczeń do standardów świadczenia usług przez Swissmed.

Zakończenie procesu inwestycyjnego planowane jest w IV kwartale 2011r. Tym samym, do momentu osiągnięcia przez nowe obiekty pełnych zdolności operacyjnych, należy spodziewać się wzrostu kosztów zarówno na poziomie usług obcych jak i kosztów wynagrodzeń (zatrudnienie nowego personelu medycznego). Może to mieć znaczący wpływ na wyniki osiągnięte w kolejnych okresach.

Ponadto w II kwartale 2011 Swissmed Prywatny Serwis Medyczny S.A. (SPSM S.A.) podejmował następujące aktywności w obszarze rozwoju prowadzenia działalności:

***Nabycie 100% udziałów spółki EUROMED Sp. z o.o. w Warszawie***

W dniu 09 maja 2011 roku, w Warszawie, zawarta została pomiędzy Emitentem a Panem Marianem Soczyńskim, jedynym wspólnikiem spółki EUROMED Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („Spółka”), umowa sprzedaży udziałów. Na mocy postanowień Umowy Pan Marian Soczyński sprzedał Emitentowi 800 udziałów Spółki za łączną cenę 50.000 zł. Kapitał zakładowy EUROMED Sp. z o.o. wynosił nadziej przejęcia 400.000 zł i dzielił się na 800 równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 500 zł każdy udział. W wyniku zawarcia Umowy SPSM S.A. stał się jedynym wspólnikiem EUROMED Sp. z o.o. posiadającym 100% kapitału zakładowego oraz 100% głosów na Zgromadzeniu Wspólników Spółki. Spółka działa na rynku medycznym od 2000 roku świadcząc usługi w zakresie leczenia otwartego na terenie przychodni zlokalizowanej w budynku Millennium Plaza w Warszawie. W 2010 roku przychód EUROMED Sp. z o.o. wyniósł ponad 2.000.000 zł.

Jednocześnie SPSM S.A. poręczył za zobowiązania EUROMED Sp. z o.o. wynoszące 800.000 zł, jakie Spółka posiadała względem wierzyciela – dotychczasowego Prezesa Zarządu EUROMED Sp. z o.o. Poręczenie zostało udzielone w kwocie 800.000 zł. Ponadto w dniu 09 maja 2011r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników EUROMED Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („NZW”) podjęło uchwałę o odwołaniu dotychczasowego Zarządu oraz powołaniu nowego jednoosobowego Zarządu Spółki w osobie Romana Walasińskiego – Prezesa Zarządu. NZW działając na podstawie art. 177 i 178 Kodeksu spółek handlowych w związku z § 14 Aktu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością EUROMED Sp. z o.o. w Warszawie, postanowiło również zobowiązać wspólników Spółki do dokonania dopłat w wysokości 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) na każdy posiadany udział, tj. w dwukrotnej wysokości udziału. W związku z powyższym łączna kwota dopłat wynosiła 800.000 zł (osiemset tysięcy złotych). Dopłaty zostały przeznaczone na spłatę powyżej opisanych zobowiązań Spółki. Obecnie kapitał zakładowy Euromed Sp. z o.o. wynosi 1.200.000zł.

O przeprowadzeniu takiej transakcji SPSM S.A. informował raporcie bieżącym nr 9/2011 (system EBI) dnia 09 maja 2011r.

W związku z zakupem udziałów Euromed Sp. z o.o., od II kwartału 2011r. prezentowane są odrębnie dane skonsolidowane (dla SPSM S.A. wraz z Euromed Sp. z o.o.) i jednostkowe dla Swissmed Prywatny Serwis Medyczny S.A.

Powyższa transakcja jest konsekwencją przyjętej strategii rozwoju, a także jest zgodna z zakładanymi celami emisji, z której to pozyskane środki zostały przekazane na rozwój sieci placówek medycznych.

### **STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM.**

Na dzień 30 czerwca 2011r. Zarząd nie podawał do publicznej wiadomości prognoz wyników finansowych.

Prezes Zarządu

*Roman Walasiński*

Gdańsk, 10 sierpnia 2011r.